[image: image1.wmf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕДЕТСКИЙ САД № 8
 «СНЕГОВИЧОК»
ПРИКАЗ

от  31.08.2020                                                                                                               № 519
Об утверждении расписания
Непосредственно образовательной деятельности

МБДОУ ДС №8 «Снеговичок»

на 2020-2021 учебный год
В соответствии с нормами и требованиями СанПиН 2.4.1.3049-13, с целью создания условий, гарантирующих охрану и укрепление здоровья детей и обеспечения рационального режима дня в период с 01.09.2020 по 31.05.2021 г. г. в МБДОУ ДС №15 «Снеговичок» (далее по тексту – Учреждение)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

- Расписание занятий, согласно приложению 1.

- Расписание физкультурных занятий, согласно приложения 2.

- Расписание утренней гимнастики, согласно приложению 3.

- Расписание музыкальных занятий, согласно приложению 4.

2. Ответственному за работу официального сайта в сети «Интернет» в срок до 01.09.2020 г. разместить расписание занятий на 2020-2021 учебный год на официальном сайте Учреждения.

3.Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя

Н.В. Андрееву

И.о. заведующего                                   п/п                                       О.С. Тарасенко
Согласованно

старший воспитатель

______________Н.В.Андреева

«___»__________________2020

Приложение 1. к приказу № 519_от 31.08.2020

Об утверждении расписания

Непосредственно образовательной деятельности
МБДОУ ДС №8 «Снеговичок»

на 2020-2021 учебный год

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

группы общеразвивающей направленности для детей от 1-3 лет
(кратковременного пребывания 5 часов)
	Понедельник
	Конструирование
	09.00 - 09.08

	Музыкальное развитие
	09.40 - 09.50

	Вторник
	Ориентировка в свойствах предметов
	09.00-09.08

	Речь и речевое общение
	09.20 – 09.28

	Среда
	Физическое развитие
	09.00-09.10

	Лепка
	09.20 – 09.28

	Четверг
	Физическое развитие
	09.00 - 09.08

	Познание окружающего мира
	09.40 - 09.50

	Пятница
	Музыкальное развитие
	09.00 - 09.10

	Рисование
	09.20 – 09.28

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

группы общеразвивающей направленности для детей от 1-3 лет №1/1
	Понедельник
	Ориентировка в свойствах предметов
	09.00 - 09.10

09.20 – 09.30

	Физическое развитие
	15.30 – 15.40
15.50 – 16.00

	Вторник
	Музыкальное развитие
	09.00 - 09.10

	Конструирование
	15.30 – 15.40

15.50 – 16.00

	Среда
	Познание окружающего мира
	09.00 - 09.10

09.20 – 09.30

	Рисование
	15.30 – 15.40

15.50 – 16.00

	Четверг
	Речь и речевое общение
	09.00 - 09.10

09.20 – 09.30

	Физическое развитие
	15.30 – 15.40

15.50 – 16.00

	Пятница
	Музыкальное развитие
	09.20 – 09.30

	Аппликация/Лепка
	15.30 – 15.40

15.50 – 16.00

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

группы общеразвивающей направленности для детей от 3-4лет №1/2
	Понедельник
	Физическое развитие/
	09.00 – 09.15

09.25 – 09.40

	ФЭМП

	ДО «Спортивная карусель»
	15.30 – 15.45

	Вторник
	Конструирование/  Рисование
	09.00 – 09.15

09.25 – 09.40

	Музыкальное развитие
	09.50 – 10.05

	Среда
	Познание окружающего мира/ Природа и ребёнок
	09.00 – 09.15

09.25 – 09.40

	Музыкальное развитие
	11.05 – 11.20

	Четверг
	Речь и речевое общение/
	09.00 – 09.15

09.25 – 09.40

	Физическое развитие

	Пятница
	Физическое развитие
	09.00 – 09.15

09.25 – 09.40

	Аппликация/Лепка

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

группы общеразвивающей направленности для детей от 4-5 лет №1/3
	Понедельник
	ФЭМП
	09.00 – 09.20

09.30 – 09.50

	Физическое развитие
	10.50 – 11.00

	ДО «Соц. истоки»
	15.30 – 15.50

	Вторник
	Речь и речевое общение
	09.00 – 09.20

09.30 – 09.50

	Физическое развитие
	10.10 – 10.30

	Среда
	Познание окружающего мира/ Природа и ребёнок
	09.00 – 09.20

09.30 – 09.50

	Музыкальное развитие
	10.10 – 10.30

	ДО «Спортивная карусель»
	15.30 – 15.50

	Четверг
	Конструирование/Рисование
	09.00 – 09.20

09.30 – 09.50

	Физическое развитие (улица)
	11.00 – 11.20

	Пятница
	Аппликация/Лепка
	09.00 – 09.20

09.30 – 09.50

	Музыкальное развитие
	10.00 – 10.20

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

группы общеразвивающей направленности для детей от 4-5 лет №2/4
	Понедельник
	Физическое развитие/
	09.50 – 10.10

10.20 – 10.40

	Аппликация/Лепка

	ДО «Соц. истоки»
	15.30 – 15.50

	Вторник
	ФЭМП
	09.00 – 09.20

09.30 – 09.50

	Музыкальное развитие
	11.30 – 11.50

	Среда
	Речь и речевое общение
	09.00 – 09.20

09.30 – 09.50

	Музыкальное развитие
	11.30 – 11.50

	Четверг
	Познание окружающего мира/ Природа и ребёнок
	09.00 – 09.20

09.30 – 09.50

	Физическое развитие (улица)
	11.25 – 11.45

	Пятница
	Конструирование/Рисование
	09.00 – 09.20

09.30 – 09.50

	Физическое развитие

	ДО «Спортивная карусель»
	15.30 – 15.50

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

группы компенсирующей направленности для детей от 5-6лет №2/2
	Понедельник
	Речь и речевое общение
	09.00 – 09.25

09.35 – 10.00

	Музыкальное развитие
	11.05 – 11.30

	Рисование
	15.30 – 15.55

16.05 – 16.30

	Вторник
	Природа и ребёнок/
	09.00 – 09.25

09.35 – 10.00

	Физическое развитие

	ДО «Соц. истоки»
	15.30 – 15.55

	Среда
	ФЭМП
	09.00 – 09.25

09.35 – 10.00

	Физическое развитие (улица)
	10.25 – 10.50

	Аппликация/Лепка
	15.30 – 15.55

16.05 – 16.30

	Четверг
	Подготовка к обучению грамоты
	09.00 – 09.25

09.35 – 10.00

	Музыкальное развитие
	11.00 – 11.25

	Художественное конструирование/ Конструирование
	15.30 – 15.55

16.05 – 16.30

	Пятница
	Речь и речевое общение/ Познание окружающего мира
	09.00 – 09.25

09.35 – 10.00

	Физическое развитие
	10.50 – 11.15

	ДО «Спортивная карусель»
	15.30 – 15.55

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

группы общеразвивающей направленности для детей от 6-7лет №2/1
	Понедельник
	ФЭМП
	09.00 – 09.30

09.40 – 10.10

	Музыкальное развитие
	11.40 – 12.10

	Рисование/
	15.30 – 16.00

16.10 – 16.40

	ДО «ПДД» центр «Патриот»

	Вторник
	Познание окружающего мира
	09.00 – 09.30

09.40 – 10.10

	Физическое развитие
	10.45 – 11.15

	ДО «Соц. истоки»
	15.30 – 16.00

16.10 – 16.40

	Среда
	Обучение грамоте
	09.00 – 09.30

09.40 – 10.10

	Физическое развитие (улица)
	11.00 – 11.30

	Аппликация
	15.30 – 16.00

16.10 – 16.40

	Четверг
	Речь и речевое общение
	09.00 – 09.30

09.40 – 10.10

	ДО «Спортивная карусель»
	10.20 – 10.50

	Музыкальное развитие
	11.35 – 11.55

	Художественное конструирование/ Конструирование
	15.30 – 16.00

16.10 – 16.40

	Пятница
	Природа и ребёнок
	09.00 – 09.30

09.40 – 10.10

	Физическое развитие
	11.25 – 11.55

	Лепка
	15.30 – 16.00

16.10 – 16.40

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

группы общеразвивающей направленности для детей от 6-7лет №2/3
	Понедельник
	Музыкальное развитие
	09.00 – 09.30

	Познание окружающего мира
	09.40 – 10.10

10.20 – 10.50

	Художественное конструирование/ Конструирование
	15.30 – 16.00

16.10 – 16.40

	Вторник
	Обучение грамоте
	09.00 – 09.30

09.40 – 10.10

	Физическое развитие
	11.25 – 11.55

	Рисование
	15.30 – 16.00

16.10 – 16.40

	Среда
	ФЭМП
	09.00 – 09.30

09.40 – 10.10

	ДО «Соц. истоки»
	10.20 – 10.50

	Физическое развитие (улица)
	11.40 – 12.10

	Аппликация
	15.30 – 16.00

16.10 – 16.40

	ДО «ПДД» центр «Патриот»

	Четверг
	Речь и речевое общение
	09.00 – 09.30

09.40 – 10.10

	Физическое развитие
	10.20 – 10.50

	ДО «Спортивная карусель»
	15.30 – 16.00

16.10 – 16.40

	Пятница
	Природа и ребёнок
	09.00 – 09.30

09.40 – 10.10

	Музыкальное развитие
	10.30 – 11.00

	Лепка
	15.30 – 16.00

16.10 – 16.40

Приложение 2. к приказу № 519 от 31.08.2020

Об утверждении расписания

Непосредственно образовательной деятельности

МБДОУ ДС №8 «Снеговичок»

на 2020-2021 учебный год

Расписание непрерывной образовательной деятельности с детьми

направление «Физическое развитие»

	 группы

дни недели
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	Группа общеразвивающей направленности для детей 1-3 лет (кратковременного пребывания 5 часов)

	09.00-09.10
	09.00-09.10

	Группа общеразвивающей направленности для детей 2-3 лет №1/1
	15.30-15.40

15.50-16.00

	15.30-15.40

15.50-16.00

	Группа общеразвивающей направленности для 3-4 лет № 1/2
	09.00-09.15

09.25-09.40

	09.00 -9.15

09.25-09.40
	09.00 -9.15

09.25-09.40

	Группа общеразвивающей направленности для детей 4-5 лет №2/4
	09.50-10.10

10.20-10.40

	09.50-10.10

10.20-10.40
	09.50-10.10

10.20-10.40

	Группа общеразвивающей направленности для детей 5-6 лет №1/3
	10.50-11.10

	10.10-10.30

	09.50-10.10

	Группа компенсирующей

направленности для детей 5-6 лет №2/2

	09.00-09.25

09.35-10.00
	10.20-10.45

	10.50-11.15

	Группа общеразвивающей

направленности для детей старшего дошкольного возраста от 6 лет до прекращения образовательных отношений №2/1

	10.45-11.15

	10.50-11.20

	11.25-11.55

	Группа общеразвивающей направленности для детей старшего дошкольного возраста от 6 лет до прекращения образовательных отношений №2/3

	11.25-11.55
	11.25-11.55
	10.50-11.20

Приложение 3. к приказу № 519 от 31.08.2020

Об утверждении расписания

Непосредственно образовательной деятельности

МБДОУ ДС №8 «Снеговичок»

на 2020-2021 учебный год
Расписание утренней гимнастики
	 группы

дни недели
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	Группа общеразвивающей направленности

для 3-4 лет № 1/2

	07.30-07.36

ФИЗ.ЗАЛ

	07.30-07.36

ФИЗ.ЗАЛ

	Группа общеразвивающей направленности

для детей 4-5 лет № 2/4
	07.30-07.38

ФИЗ.ЗАЛ

	07.30-07.38

ФИЗ.ЗАЛ

	07.30-07.38

ФИЗ.ЗАЛ

	Группа общеразвивающей направленности

для детей 4-5 лет № 1/3

	07.55-08.03

ФИЗ.ЗАЛ

	07.55-08.03

ФИЗ.ЗАЛ

	Группа компенсирующей

направленности для детей 5-6 лет №2/2
	07.55-08.05

ФИЗ.ЗАЛ

	07.55-08.05

ФИЗ.ЗАЛ

	07.55-08.05

ФИЗ.ЗАЛ

	Группа общеразвивающей направленности

для детей от 6 лет до 7 лет №2/1
	08.10-08.22

ФИЗ.ЗАЛ

	08.10-08.22

ФИЗ.ЗАЛ

	08.10-08.22

ФИЗ.ЗАЛ

	Группа общеразвивающей направленности для детей от 6 лет до 7 лет №2/3

	08.10-08.22

ФИЗ.ЗАЛ

	08.10-08.22

ФИЗ.ЗАЛ

Приложение 4. к приказу № 519 от 31.08.2020

Об утверждении расписания

Непосредственно образовательной деятельности

МБДОУ ДС №8 «Снеговичок»

на 2020-2021 учебный год

Расписание непрерывной образовательной деятельности с детьми

направление «Музыкальное развитие»
	 группы

дни недели
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	Группа общеразвивающей направленности для детей 1-3 лет (кратковременного пребывания 5 часов)
	09.40-09.50

	09.00-09.10

	Группа общеразвивающей направленности для детей раннего возраста 2-3 лет №1/1

	09.00-09.10

	09.20-09.30

	Группа общеразвивающей направленности для 3-4 лет № 1/2

	09.50-10.05
	11.05-11.20

	Группа общеразвивающей направленности для детей 4-5 лет №1/3

	10.10-10.30

	10.00-10.20

	Группа общеразвивающей направленности для 45 лет №2/4

	11.30-11.50
	11.30-11.50

	Группа компенсирующей

направленности для детей 5-6 лет №2/2
	11.05-11.30

	11.00-11.25

	Группа общеразвивающей

направленности для детей от 6 до7 №2/1
	11.40-12.10

	11.35-11.55

	Группа общеразвивающей направленности для детей от 6 до 7  №2/3
	09.00-09.30

	10.30-11.00

_1143440803.unknown